



AUTO-G
DANMARK

Dansk Grossist Union A/s

Ebdrupvej 27
8560 Kolind
CVR-nr. 1567 2706

Tlf. 86 39 18 88
Fax 86 39 15 74

mail@nymann.dk
www.auto-g.dk

AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S

Ebdrupvej 25-27
8560 Kolind

CVR-nr. 15 67 27 06

Årsrapport for 2020
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2021

John-Ole Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S
Ebdrupvej 25-27
8560 Kolind

Hjemmeside: www.auto-g.dk

CVR-nr.: 15 67 27 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. november 1991

Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Bestyrelse

Jan Folden Christensen, formand
Erik Nymann
Bjarne Fjord Thomsen
Annette Jensen
Martin Strandmark
John-Ole Rasmussen

Direktion

Erik Nymann

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion, distribution, udlejning og finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter koordinering af indkøbsaftaler, marketing og PR-virksomhed samt udvikling af edb-systemer for selskabets aktionærer. Desuden varetager selskabet udenlandske producenters interesser i Danmark vedrørende import og markedsføring.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet blev i 2017 stævnet af tidligere aktionær og dennes nye ejer T. Hansen Gruppen A/S. Stævningen indeholdt bl.a. krav om erstatning for tabt omsætning i AD Danmark A/S (tidligere Vestjysk Autodele A/S).

T. Hansen Gruppen A/S / AD Danmark A/S tabte alle påstande. Afgørelsen er kærret til landsretten. Modsætningsvis fik AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S medhold i alle påstande og erstatningskrav. Der er foretaget indregning i henhold til den afsagte dom, idet det forventes at være retningsgivende for landsrettens afgørelse. Sagen forventes berammet den 16.-17. juni 2021.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau er påvirket af Covid19-restriktionerne, idet markedet for reservedele er faldet som følge af stilstand. Selskabets ledelse agerer heri i forhold til omkostningstilpasning mv. Selskabet er ikke truet som følge heraf. Selskabet har modtaget 115 tkr. i lønkompensation.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er i øvrigt ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 132.002, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.732.145.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Branchen oplever stærk konkurrence og et fald i markedet. Ledelsen forventer stabilisering på det nuværende niveau.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 125.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 17,9 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.291.457	2.483.493
Personaleomkostninger	1	-3.195.648	-3.189.132
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-904.191	-705.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.835	-368.064
Resultat før finansielle poster		-959.026	-1.073.703
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Finansielle indtægter		1.478.846	1.720.576
Finansielle omkostninger		-445.992	-420.864
Resultat før skat		23.828	226.009
Skat af årets resultat	2	-155.830	-167.969
Årets resultat		-132.002	58.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	-313.229
Overført resultat		-132.002	371.269
		-132.002	58.040

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.369	183.204
Materielle anlægsaktiver	3	128.369	183.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.106	373.106
Finansielle anlægsaktiver		323.106	373.106
Anlægsaktiver i alt		451.475	556.310
Handelsvarer		5.047.935	4.766.893
Varebeholdninger		5.047.935	4.766.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.791.427	12.123.863
Andre tilgodehavender		12.910.557	15.473.842
Udskudt skatteaktiv		413.000	389.000
Selskabsskat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.288	57.920
Tilgodehavender		18.161.272	28.044.625
Likvide beholdninger		890.056	753.634
Omsætningsaktiver i alt		24.099.263	33.565.152
Aktiver i alt		24.550.738	34.121.462

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>2.032.145</u>	<u>2.164.147</u>
Egenkapital	4	<u>2.732.145</u>	<u>2.864.147</u>
Andre kreditinstitutter		20.191	64.139
Anden gæld		0	7.500.000
Feriepengeforpligtelser		<u>334.479</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>354.670</u>	<u>7.564.139</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	7.097.000	6.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.185.025	3.105.071
Anden gæld		<u>12.181.898</u>	<u>14.538.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.463.923</u>	<u>23.693.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.818.593</u>	<u>31.257.315</u>
Passiver i alt		<u>24.550.738</u>	<u>34.121.462</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	2.164.147	2.864.147
Årets resultat	0	-132.002	-132.002
Egenkapital 31. december 2020	700.000	2.032.145	2.732.145

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk- ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	313.229	1.792.878	2.806.107
Årets resultat	0	-313.229	371.269	58.040
Egenkapital 31. december 2019	700.000	0	2.164.147	2.864.147

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.731.325	2.698.955
Pensioner	385.701	384.557
Andre omkostninger til social sikring	46.246	52.346
Andre personaleomkostninger	32.376	53.274
	<u>3.195.648</u>	<u>3.189.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	179.830	147.969
Årets udskudte skat	<u>-24.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>155.830</u>	<u>167.969</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	5.242	49.722
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-28.309	-30.444
Andel af udenlandsk kildeskat der fortabes	179.830	147.969
Afrunding	<u>-933</u>	<u>722</u>
	<u>155.830</u>	<u>167.969</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	391.921
Kostpris 31. december 2020	391.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	208.717
Årets afskrivninger	54.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	263.552
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>128.369</u></u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 28 aktier à nominelt kr. 25.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Beholdningen af egne aktier udgør nominelt 125 tkr. og andrager 17,9% af selskabets aktiekapital.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	114.139	67.191	47.000	0
Anden gæld	13.500.000	7.050.000	7.050.000	0
Feriepengeforpligtelser	0	334.479	0	0
	<u><u>13.614.139</u></u>	<u><u>7.451.670</u></u>	<u><u>7.097.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er stævnet af AD Danmark A/S / T. Hansen Gruppen A/S i erstatningssag primært omkring tabt omsætning i AD Danmark A/S. Det er ledelsens vurdering, funderet i byrettens afgørelse og advokatens vurdering af det sandsynlige sagsudfald, at AUTO-G, Dansk Grossistunion A/S ikke er erstatningspligtig, idet der bl.a. ingen årsagssammenhæng kan spores, ligesom selskabets ledelse har rettens ord for, at der ikke er handlet ansvarspådragende. Der henvises i øvrigt til omtale i ledelsesberetningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, lager, goodwill mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet omfatter 11.000.000. kr.

Til sikkerhed for billån er der tinglyst ejendomsforbehold i køretøjet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspa...

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-05-12 08:34:17Z

NEM ID 

Martin Strandmark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-449846996564

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-05-12 09:10:36Z

NEM ID 

Annette Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-240749291202

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-12 09:40:08Z

NEM ID 

Jan Folden Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-05-12 11:28:30Z

NEM ID 

Erik Nymann

Direktør

På vegne af: Erik Nymann

Serienummer: PID:9208-2002-2-012511288433

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-12 14:17:47Z

NEM ID 

Erik Nymann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Erik Nymann

Serienummer: PID:9208-2002-2-012511288433

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-12 14:17:47Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjarne Fjord Thomsen (C)

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-05-12 18:35:56Z

NEM ID 

John-Ole Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136266332029

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-14 14:18:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EK33-TVUPX-HUH1Q-SBIYV-57L3J-14G8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John-Ole Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-136266332029

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-14 14:18:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>